*spanionis natus
et q̄r mortuū*

humilitatē. **H**umilitas em̄ minime esse potest si ne calore charitatis. **T**alis hūilitas magnū odorem dedit. **H**ec em̄ dei filiū in terrā traxit attestāte beata **M**aria virgine que dicit. respexit hūilitatē ancille sue. hec em̄ fuit specialis virtus ppter quā descendit in ipsaz. quia nisi hūilis fuisset nunq̄ dñs in ipsaz descendisset. **D**ñs sup̄bis resistit. hūilibus aut̄ dat gratiā. **P**etri. v. hūc florē desiderabat dauid cū orando diceret. **A**spges me dñe ysopo. **H** ei significat ysop⁹ qd̄ nard⁹. ysopus purgat pectus. et hūilitas purgat mentē ab omni inuidiā et maliciā. **S**ecundus ramus est cōpassio proximi. quia quādo ania bona et serena intentione querit ne creatori suo displiceat tunc statim postq̄ receperat hūilitatē tunc hūiliter descendit ad imbecillitatē proximū et eis cōpatiē. **S**uper hunc ramū nidificat hyena quedā auis que talis nature est q̄ iuxta mortuorum sepulturā inhabitat quando aliquis mortui appropinquat. tūc sentit a longe et clamat. **A**uis ista signat animā cōpassione plenā que debet cōmorari inter illos qui morte peccati mortui sunt vt ipsos ad viā veritatis valeat reuocare. **E**t quādo pceperit aliquē mortui aie appropinquare debz clamare clamore cōpassionis p orationē et lacrymarū effusionē. **S**uper hūc ramuz crescit flos q̄ dicit̄ glay. hic flos crescit circa aquas p quē florē intelligunt̄ illi qui peccata deflēt more fluenti aque. circa illos debet ania cōpatiē cōmorari. **H**unc florē desiderabat dauid cū dicebat exitus aquarū deduxerunt oculi mei. **H**unc etiā habebat hieremias qui dicebat. q̄s dabit capiti meo aquā. et oculis meis fontē lacrymarū vt plorare valeā interfectos populi mei die ac nocte. **P**ier. ix. **T**ales lacrimas debet habere ania que in cacumine palme contēplationis desiderat ascendere. **S**up hunc **P**aulus ascendit qui dicebat. q̄s infirmatur et ego non infirmor quis scandalizatur et ego nō vroz. **S**i gloriari oportet que infirmatis mee sunt gloriabor. **i**. **A**hoz. xj. **r**. **T**ertius ramus est tpalis afflictio. qz quādo fidelis ania in statu penitentie est constituta om̄s afflictiones tpales patienter tolerare conatur. **S**uper hūc ramū nidificat oleo q̄ noie cignus dicit̄ qui talis nature est q̄ quando mortui appropinquat suaue cantat et signat in tribulatione seu afflictione gaudētē. **S**up hunc ramū pscenderūt apostoli de quibus dictū est. **I**bant apostoli gaudētēs a cōspectu p̄siliū quoniā digni habiti sunt p noie hiesu contumeliā pati. **A**ctuū. v. **S**up hūc ramū crescit flos lilij. vnde sponsus in canticis. **S**icut lilijū inter spinas sic amica mea inter filias. **Q**uando em̄ nascitur lilijū inter spinas spine pungunt lilijū et nō remurmurat. sed q̄tomagis ipz pungūt tantomagis eis odorē suū effundit. **S**ic debet facere fidelis anima non debz reddere aduersarijs malū p malo s̄z p patientiā odorē sua-

uitatis effundere vt possit dicere cū apostolo. cri-
sti odor bonus sumus. **i**. **A**hoz. ij. **Q**uartus ra-
mus contēplationis est cōpunctio et est quando
anima laborem creatoris ad memoriā reuocat et
ita omnia aduersa secū mēte tollerat. qz sicut cla-
uus alio clauo eijcitur. **I**ta anima diuersis tribu-
lationibus fatigata debet ad memoriā reuocare
tribulationes quas p ea dilectus su⁹ tollerauit.
vt ei amaritudines quas patitur dulcescant. su-
per hunc ramū nidificat quedā auis que dicitur
hyrcia que vultū habet hoīs et intrū crudelis ē
q̄ primū hominē quem viderit interficit postq̄
eū interfecerit vadit super aquā et in aqua specu-
latur q̄ similem suuz interfecit et magno dolore
cruciatu quotienscunq̄ videt hominē. **E**t signi-
ficat animā que cōsiderare debet q̄ similis eius
sc̄z deus ihesus christus p peccatis nostris mor-
tuus est in cruce. et hec phiderans debet magno
dolore conteri. sicut turtur quando sociuz suum
perdidit et in locum vbi sociuz suum perdidit et
mortu⁹ fuerit quando plumā aut aliquod signū
inuenit. mortis eius magis tunc dolore atteri-
tur. **E**t sicut inuenitur. de quodā puella filia cu-
iusdam regis que patre orbata. a parentibus ab-
hereditate ppria orbata est et expulsa. tunc cui⁹
dam regis filius sup eam pietate motus eaz sibi
accepit in vxorem et p hereditate ei⁹ pugnavit
et reduxit eam ad ppria et in pzelio pro ipsa mor-
tuus est. puella militis arma suscipiēs et cuz ma-
gna diligentia custodiuit et quotienscunq̄ ea vi-
debat nimis affligebat. **S**piritualiter loquen-
do filia regis est humana natura in adaz que ma-
gno honore in paradiso extitit. **S**ed hereditatē
suam perdidit quando a paradisi gaudijs prop-
ter peccatū inobedientie eiecta est. **S**ed dei fili⁹
pietatis gratia motus sup eam animam heredi-
tate priuatam sibi desponsauit. s. quando huma-
nitatem nostrā diuitati sue sociare dignatus est.
Et triginta tribus annis contra hostem dimica-
uit et operatus est salutem in medio terre. **A**d vl-
timū crucis patibulum voluntarie subiit. **S**ic ḡ
nos facere debemus sicut fecit predicca puella.
sc̄z mortez defensoris nostri semper habere i me-
moria reseruare crucem clauos et omnia crucis
instrumenta et sup ea quotidianis lacrimis de-
plorare. **S**up hūc ramū oritur rosa que spiritua-
liter designat martyrium et animā que cunctas
voluptates ofacili obliuiscit. et potest dicere cū
sponsa in canticis. vulnerata charitate ego sum
et. **E**t etiā ebria qui ista ebrietate ebrius est nec
frāgitur a diuersitate nec prosperitate eleuatur.
Quintus ramus est desiderij glorie quando fi-
delis anma toto mentis affectu aduentū salua-
toris desiderat. **S**uper hunc ramuz antiqui pa-
tres ascenderūt. qui dicebant. veni domine et no-
li tardare. **Q**uando quidam dicit **A**bacuch. ij. **S**i
morā fecerit expecta illū. quia veniens veniet et